РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2015  № 61                                                                                            с. Гонохово

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 02.12.2011 № 55 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Законом Алтайского края от 04.03.2015 № 9-ЗС «О внесении изменения в статью 8 Закона Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от 02.12.2011 № 55 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»:

1.1. Пункт 7 Положения читать в новой редакции:

« Учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, осуществляется Администрацией Гоноховского сельсовета на основании письменных заявлений указанных граждан».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                                         Н.И. Сахнова